
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 6 
 
Společnost:    M Trading Czech, s.r.o. 
Se sídlem:    č.p. 210, 751 44 Polkovice 
IČO:     29451833 
Zastoupen:    Marcel Kerhát, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního skladu, 
Polkovice 210“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V případě, že je uvažováno s FVE, tak není možné nyní nacenit a provést pouze úpravy 
stávajícího hromosvodu, ale bude nutné vypracovat zcela novou PD na tuto část včetně VV a 
ocenit hromosvod včetně prací a dodávek souvisejících nově, což by mělo dopad na samotnou 
realizaci, která by měla být v krátkém čase zahájena. V PD ani VV není žádná stavební ani ELI 

připravenost pro rozvody FVE.  
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že FVE budou napojená na stávající bleskosvod. Zadavatel jako přílohu 

č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 6 poskytuje opravený dokument Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb, kde doplnil jímače. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých 

nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Proč je nyní v PD/VV demontáž stávajícího SDK podhledu (žádný v hale není) a nový SDK 
podhled – bude/nebude/co cenit? Jak bude trvale zajištěn prostor skladu a ochrana zboží proti 
možnému sprašování stříkané izolace? 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že součástí předmětu plnění není demontáž stávajícího SDK. Zadavatel 

dále uvádí, že stříkaná izolace v prostoru skladu bude opláštěna SDK podhledem, jak je uvedeno 

v PD i v Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 



   

 
2 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený 

dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde odstranil demontáž SDK podhledu. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Ve VV je chybná výměra respektive špatná měrná jednotka u položky 713153111 stříkané TI 
(m2 vs. m3 při tloušťce 200mm) – chyba bude zohledněna v jednotkové ceně CN uchazeče nebo 
bude upravena ve VV zadavatelem? 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený 

dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde upravil předmětnou položku. Účastníci 

použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Ve VV je výměra u stříkané TI  548m2 – je rozsah TI a plocha správně? 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený 

dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde upravil předmětnou položku. Účastníci 

použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
V PD/VV je nyní úprava soklové části - bude/nebude/co cenit? 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Zadavatel uvádí, že úprava soklové části bude provedena dle Projektové dokumentace a 

výkazu výměr. Účastníci nacení soklovou část dle výkazu výměru. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 
V PD/VV je nyní okapový chodník - bude/nebude/co cenit? 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Zadavatel uvádí, že okapový chodník bude proveden dle Projektové dokumentace a 

výkazu výměr. Účastníci nacení okapový chodník dle výkazu výměru. 

 

 



   

 
3 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Ve PD/VV jsou nyní malby vnitřní - bude/nebude/co cenit? 
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Zadavatel uvádí, že malby vnitřní budou provedeny dle Projektové dokumentace a 

výkazu výměr. Účastníci nacení malbu vnitřní dle výkazu výměru. 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 4. 2023 do 10:00 hodin 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 28. 4. 2023 v 10:05 hodin. 
 
Místo a způsob podání nabídek zůstávají nezměněny. 
 
Příloha č. 1 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
V Brně, dne 20. 4. 2023 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-04-20T10:06:58+0200
	Ing. Jan Ševčík




